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 اعتراضــات کشــاورزان اصفهانی 
همچنــان ادامــه دارد، روز گذشــته 
کشاورزان در کنار مردم نگران از بحران 
کم آبی تجمع کردند هرچند شــکل و 
شیوه این تجمع و نحوه برخورد با آن در 
مقایسه با تجمعات گذشته تفاوت داشت 
و اعتراضات مسالمت آمیز به درگیری 
رسید. درست زمانی که این اعتراضات 
با این شیوه ادامه داشت، خطیبان نماز 
جمعه اصفهان و مشهد از مردم خواستند 
که دست از اعتراض و تجمع بردارند زیرا 
که بیش از تجمع و اعتراض، اقامه نماز 
می تواند کمک کننده مردم باشد و تداوم 
این رویه نیز ایجاد فرصت برای منافقان و 

ضدانقلاب است.
»وقتی نزولات آســمانی کم است 

مشکل با تجمع درســت نمی شود، در 
مقابل خــدا تجمع فایده نــدارد؛ بلکه 
تجمع باید در نماز باران انجام شود.« این 
جملات اظهارات حجت الاسلام سید 
احمد علم الهدی از تریبون خطبه های 
نماز جمعه مشهد اســت که صراحتاً از 
کشاورزان معترض به کم آبی می خواهد 
که به جای اینکه تجمع و اعتراض کنند، 
نماز باران بخوانند. این بار تریبون نماز 
جمعه مردم را به آرامش دعوت می کنند 
زیرا مصلحت دولت در این است در همان 
سال نخســت شــروع به کار، با چالش 
جدی اعتراضــات مواجه نشــود. این 
همان تریبون است که در سال 1396 
در مواجهه با اعتراضات مردمی رویکرد 
دیگری داشت. سید احمد علم الهدی در 
آن مقطع در تریبون نماز جمعه با اشاره 
به مشــکلات اقتصادی  و معیشتی ای 

که مردم با آن گرفتار هســتند، گفت: 
»مردم حق  دارند حل شدن مشکلات 
معیشــتی خود را مطالبه کنند و باید 
مسئولان نیز برای حل مشکلات آن ها 
از قبیل مسکن و گرانی کار کنند.« این 
اظهارات موجب شد تا اخباری مبنی بر 
نقش او در آغاز این اعتراضات سراسری 
منتشر شود اعتراضاتی که از مشهد آغاز 
شد و شعله آن به تمام استان ها کشیده 
شد. هرچند علم الهدی با نگارش نامه ای 
به  شورای عالی امنیت ملی این نقش را 
به طور کامل رد کرد. تریبون نماز جمعه 
از همان ابتدای انقلاب اسلامی محلی 
برای بیان سیاســی ترین نکات درباره 
امور داخلی و خارجی بوده است. همواره 
وضعیت بسیاری از امور و مسائل سیاسی 
و اقتصادی با ســخنرانی های مقامات 
ارشــد به خصوص مقام رهبری تعیین 

تکلیف شده اســت ازاین رو نمی توان 
اهمیت و جایگاه ایــن تریبون را نادیده 
گرفت. خطبه های نماز جمعه از آن نظر 
اهمیت دارد که تمام رسانه های خارجی 
با اســتناد به برخی از کلمات و جملات 
خطیب  نماز جمعه تفاســیری را بیان 
می کنند که این تفاســیر در سرنوشت 
ایران در حوزه دیپلماسی و بین المللی 
اثرگذار است. برای همین است که محمد 
اشرفی اصفهانی از خطیبان نماز جمعه 
خواسته است که به گونه ای در آن صحبت 
کنند که شکافی بین مردم ایجاد نشود. 
بااین حال خطیبان نماز در تریبون نماز 
جمعه این هفته مواردی را بیان کردند 
که گواه از این دارد که بیش از آنکه خود را 
در کنار مردم بدانند و رابط و پلی بی طرف 
میان ملت و حاکمیت باشند، به سمت 
حاکمیت رفته اند. آیت الله سید یوسف 
طباطبایی نژاد، امام جمعه اصفهان نیز با 
بیان اینکه عزیزان ما در جمعه قبل تجمع 
کردند و همه  متوجه کمبود آب شدند، 
گفــت: »اما طبیعی اســت ادامه دادن 
کار برای منافقان و ضدانقلاب فرصت 
فراهم می کند و نباید ادامه پیدا می کرد، 
مشخص اســت که اتفاقات امروز کار 
کشاورز نیست«. او حتی در دفاع از دولت 
کنونی برخاسته و گفته است: »مشکل 
آب به گونه ای نیســت که یک روزه حل 
شود، بعضی می گویند 1۰۰ روز از دولت 
گذشت و کاری نشد، اولا که این دولت 
وعده 1۰۰ روزه نداده بود، ثانیا چه کسی 
گفته کاری انجام نشد، سوءمدیریت های 

قبل یک دفعه جمع نمی شود.«
علم الهدی نیز در خطبه های این هفته 
نماز جمعه مشهد، درباره موضوع کم آبی 
و اعتراضات موارد متعددی ازجمله تغییر 
در روش های ســنتی آبیاری و کاهش 
نزولات آســمانی در کشور و تعمیم آن 
به مسئله اقلیمی جهان مواردی را بیان 

کرده است اما هیچ اشاره ای به مسئولیت 
دولت در مواجهه با مشکلات کشاورزان 

نداشته است.
کشورهای اروپایی قدردان باشند

اما روز گذشته خطیب نماز جمعه 
تهران بــه موضوع مذاکــرات وین که 
در هفته پیــش رو انجام خواهد شــد، 
پرداخت. سید محمدحسن ابوترابی فرد، 
امام جمعه موقت تهران در آغاز سخن 
خود با توجه به آغاز مذاکــرات 1+۴ با 
جمهوری اسلامی ایران به کشورهای 
اروپایی توصیه کرد که منافع ملت های 
خود را قربانی منافع نامشروع حاکمان 
آمریکایی و رژیم صهیونیستی نکنند 
زیرا منافع ملت هــای اروپایی با منافع 
ملت های آسیایی خصوصاً جنوب غرب 
آسیا گره  خورده اســت و اگر ظرفیت و 
اقتدار سیاسی و علمی و توانایی محور 
مقاومت نبود اروپا در معرض ناامنی های 
سخت قرار داشــت و این اقتدار محور 
مقاومت بود که داعش را سرکوب کرد. 
پس قدرشناس باشیم و منافع ملت های 

خود را ببینیم. 
با تأمل به این اظهــارات می توان به 
این نتیجه رسید که حاکمیت به دنبال 
توافق در نشست وین است و از کشورهای 
اروپایی خواسته شده که در این نشست 
مدافع حقوق ایران باشــند. نکته مهم 
دراین بــاره نیز عدم پرداختــن به این 
موضوع در تریبون نمازجمعه شهرهای 
دیگر است تا آثار این اظهارات در بخش 
بین المللی این نشست را تحت تأثیر قرار 
ندهد. هرچند سفر چند روز اخیر رافائل 
گروســی، رئیس آژانس انرژی اتمی به 
ایران و گــزارش او به شــورای حکام از 
بی نتیجه بودن مذاکرات با ایران درباره 
مســائل باقی مانده پادمانی مؤید این 
است که کار برای ایران در این نشست 

کمی سخت خواهد بود. 
نکته مهم دیگــری که خطیب نماز 
جمعه تهران به آن اشاره کرد رخدادهای 
حوزه خودروســازی و عزل یک مدیر 
در شرکت های خودروســازی است. او 
خطاب به وزیر صنعت، معدن، و تجارت 
گفت: وزیر صنعت، با عزل یک مدیر هیچ 

مشکلی در شرکت های خودروسازی 
حل نمی شود. زیرا این ساختار آلوده و 
فسادآفرین است و این ساختار مدیریتی 
پاسخگوی نیازهای کشور نیست و ما باید 
برای حل این مشکل در مسیر واگذاری 
شرکت های دولتی به بخش خصوصی 
قدم برداریــم و بر اعمــال و رفتارهای 
آن ها نظــارت کنیم.این اظهــارات از 
خطیب نماز جمعه این هفته تهران نیز 
می تواند قدری امیدوارکننده باشد که 
شاید مبارزه با فساد در ساختار دولتی 
و غیردولتی آغاز شــده است و می تواند 
منشأ خیر باشد. هرچند عزل یک مدیر 
به دلیل انتشار به فیش حق مأموریت 52 
میلیون تومان مدیرعامل امداد خودرو 
سایپا کار شایسته ای است اما باید منتظر 
ماند و دید آیا سیاست مبارزه با فساد در 
دســتگاه های دولتی با جدیت بیش از 

گذشته پیگیری خواهد شد یا نه؟ 
او در بخش دیگری از اظهارات خود 
با بیان اینکه رســالت رئیس جمهور و 
دستگاه های کلیدی اجرایی و قضایی 
این است که راه را برای ورود فناوری های 
جدید به عرصه مدیریتی کشور هموار 
کنند تا با یک تحول عظیم روبرو شویم، 
گفت: شرکت های بزرگ خودروسازی 
کشور با این مقوله ها تقریباً بیگانه هستند. 
از دیگر محورهای مــورد توجه در نماز 

جمعه این هفته، جایگاه بسیج بود. 

خطیبان نماز جمعه با سوگیری به اعتراضات زاینده رود واکنش نشان دادند؛

کفه دولت؛ سنگین تر از مردم

خبر

خبرگزاری ان بی سی نیوز آمریکا در گزارشی، 
ضمن بررسی آخرین تحولات مرتبط با معادله 
هسته ای ایران، به طور خاص به این مساله اشاره 
کرده که دولت بایدن بــه صورت جدی در حال 
بررســی گزینه های B علیه ایــران در صورت 
شکست مذاکرات آتیِ هســته ای با این کشور 
اســت. در این میان، مســاله ایجاد مانع جهت 
فروش نفت ایران به چیــن، یکی از جدی ترین 
طرح هایی اســت که وزارتخانه هــای خارجه و 
خزانه داری آمریکا، شدیدا بر آن متمرکز هستند.
به گزارش فرارو خبرگزاری ان بی سی نیوز در 
این رابطه می نویسد: همزمان با آماده شدن ایران 
و قدرت های جهانی جهت از سرگیری مذاکرات 
هســته ای با هدف احیای برجام در هفته آینده 
)29 نوامبر/هشتم آذرماه(، دیپلمات های غربی و 
مقام های سابق دولت آمریکا و برخی کارشناسان 
می گویند که آمریکا و متحدانش در حال رایزنی 
 جهت تهیه لیســتی از طرح هــای جایگزین 
)Plan B( در صورت شکست مذاکرات هستند.
با توجه به تقویت احتمالِ عدم دستیابی به 
نتیجه در چهارچوب مذاکــرات اتمی با ایران و 

همچنین ایجاد محدودیت از سوی ایران برای 
بازرســی های آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
ناظران بر این باورند که طرف های غربی طیفی از 
اقدامات علیه تهران، از تشدید فشار ها علیه این 
کشور تا احتمالِ بالقوه انجام اقدام نظامی علیه 

ایران را مورد بررسی قرار می دهند.
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا ماه گذشته 
گفته است که آمریکا برای بررسی دیگر گزینه ها 
در رابطه با ایران، در صورت شکســت مذاکرات 
اتمی با این کشور آماده است. از سویی، اسرائیل 
نیز بر شدت تهدید های خود علیه ایران و طرح 
تهدیدات نظامی در رابطه با این کشــور افزوده 
است.در این راســتا، یک مقام سابق آمریکایی 
که با روند مذاکرات هسته ای با ایران آشناست 
می گوید: انجام هر اقدامی علیه ایران، سیلی از 
تبعات منفی را به دنبال خواهد داشــت که این 
مســاله در نوع خود برای آمریکا و متحدان آن، 
هزینــه زا خواهد بود. از این رو، واقعا مشــخص 
نیست که معادله هسته ای ایران به چه نحوی حل 
و فصل خواهد شد.مقام های سابق دولت آمریکا 
می گویند: اگر مذاکرات در وین شکست بخورند، 

وضعیت تا حد زیادی به دوره قبل از انعقاد توافق 
برجام در سال 2۰15 بازخواهد گشت. دوره ای 
که اسرائیل به صورت جدی از انجام حمله علیه 
تاسیسات هسته ای ایران به دلیل پیشرفت های 
اتمی قابل توجه این کشور خبر می داد و واشنگتن 
و اروپا نیز تحریم های سختی را علیه تهران اعمال 
می کردند.دولت رئیسی به طور خاص تاکید کرده 
که هیچ امتیازی را به دولت آمریکا در چهارچوب 
مذاکرات آتی نخواهد داد و در عین حال خواستار 
ارائه تضمین های جدی از ســوی دولت بایدن 
مبنی بر اینکه دولت های آتی آمریکا نیز از توافق 
برجام خارج نخواهند شد و تحریم های هسته ای 

علیه ایران نیز لغو می شوند، شده است.
برخی دیپلمات های اروپایــی گفته اند که 
اگر مذاکرات احیای برجام شکســت بخورند، 
بایدن احتمالا از اعلام شکست مذاکرات دوری 
خواهد کرد و در عین حــال زمینه را برای ایجاد 
توافق های محدودتر با ایران در معادله هسته ای 
باز می گذارد. در این راســتا، برخــی ناظران و 
تحلیلگران به این نکته اشاره دارند که امکان دارد 
دولت بایدن به سمت انعقاد توافقی موقت با ایران 

حرکت کند که در قالب آن، هر طرف، اقداماتِ 
محدودی را انجام خواهد داد و در عین حال سعی 
می شود تا وضعیت کنونی در چهارچوب برنامه 
اتمی ایران به سمت وخامت بیشتر حرکت نکند. 
در این راستا، اریک برِور می گوید: مولفه اساسی 
برای هرگونه طرح B در رابطه با ایران این است که 
در ها برای مذاکره با این کشور همچنان باز باشند. 
این عمل، اقدامی هوشمندانه است که در مواجهه 

با ایران باید آن را در نظر داشته باشیم.
دیپلمات های غربی و آمریکایی می گویند: 
آمریکا همچنین قویا مایل اســت تا در چشــمِ 
روسیه و چین نیز، ایران را به عنوان مقصر اصلی 
شکســت احتمالی مذاکرات معرفی کند. اگر 
پکن و مسکو به این نتیجه برســند که ایران در 

روند مذاکرات، انعطاف ناپذیر است، این مساله 
می تواند دست واشنگتن در تشدید فشار ها علیه 

ایران را باز بگذارد.

رونمایی از طرح  جایگزین آمریکا در صورت شکست مذاکرات

هدف قرار دادنِ صادرات نفت ایران به چین
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 علم الهدی در خطبه های 
این هفته نمازجمعه 

مشهد، درباره موضوع 
کم آبی و اعتراضات موارد 
متعددی ازجمله تغییر در 
روش های سنتی آبیاری 
و کاهش نزولات آسمانی 

در کشور و تعمیم آن به 
مسئله اقلیمی جهان بیان 

کرد، اما هیچ اشاره ای به 
مسئولیت دولت در مواجهه 

با مشکلات کشاورزان 
نداشت

الهه ابراهیمی

پاسخ ۳۰ صفحه ای لاریجانی به 
شورای نگهبان روی میز سران قوا

فارس نوشت: علی لاریجانی داوطلب عدم احراز 
صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری 1۴۰۰ 
پس از آنکه دلایل شورای نگهبان را دریافت کرده 
اســت با متنی حدود 3۰ صفحه به تمام مسائل و 
شبهات مطرح شده پاســخ داده و آن را برای سران 
قوا و بسیاری از شخصیت های سیاسی کشور ارسال 
کرده است.پس از آنکه شــورای نگهبان اعلام کرد 
دلایل عدم احراز صلاحیت علی لاریجانی را به وی 
اعلام کرده اســت، رئیس پیشین مجلس شورای 
اسلامی در متنی تفصیلی به مباحث مطرح شده از 
سوی شورای نگهبان پاسخ داده و مکتوب مباحث 
خود را برای ســران قوا و بسیاری از شخصیت های 
سیاسی ارسال کرده اســت.لاریجانی در متنی که 
حدود 3۰ صفحه است سعی کرده به همه شبهات و 
سوالات شورای نگهبان پاسخ دهد. وی اظهار کرده، 
هرچند این قبیل اقدامات دیگر سودی برای وی ندارد 

اما باعث اصلاح رویکرد شورای نگهبان می شود.
    

اختیار استانداران بیشتر می شود؟
معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: چهارمین 
نشست رئیس جمهور با نمایندگان سه استان شمالی 
گلستان مازندران و گیلان و استانداران این استان ها 
برگزار شد. سیدمحمد حسینی معاون رئیس جمهور 
در امور مجلس درباره چهارمین نشســت ابراهیم 
رئیسی با نمایندگان ســه استان شمالی گلستان 
مازندران و گیلان و استانداران این استان ها، گفت: 
این نشست عصرپنج شــنبه به همت معاونت امور 
مجلس و دفتر نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.وی 
افزود: دراین نشست بحث عدالت در توزیع، منابع 
طبیعی، مدیریت پســماند، حراست از جنگل ها، 
توسعه و احیای صنایع، لایروبی رودخانه ها، تأمین 
آب شرب، طرح توسعه کشت برنج، تأمین نهاده های 
دامی و کشاورزی، احیا و توسعه بنادر، توجه به امور 
زیر ساختی اهم مسائل مطروحه از سوی نمایندگان 
بود.حسینی تصریح کرد: استانداران گلستان، گیلان 
و مازندران نیز در این جلســه با استقبال از راهکار 
پیشــنهادی دولت برای تفویض اختیارات بیشتر 
به اســتانداران ابراز امیدواری کردند با همفکری 
نمایندگان مجلس بتوانند بر مشکلات استان های 

خود فائق آیند.
    

برگزاری نشست های غیررسمی 
آمادگی برای ازسرگیری 

مذاکرات وین
 نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین 
از برگزاری نشست های غیررسمی اعضای برجام، 
پیش از آغاز رسمی دور هفتم مذاکرات وین خبر داد.
به گزارش ایسنا،  میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در 
سازمان های بین المللی در وین در آستانه ازسرگیری 
مذاکرات احیای توافق هسته ای در وین، در صفحه 
توییترش نوشت: نشست های غیررسمی اعضای 
برجام در فرمت های مختلف و جهت آمادگی برای از 
سرگیری مذاکرات وین این هفته در پایتخت اتریش 
برگزار خواهد شد.دولت جدید ایران اخیرا پس از 
بررسی نتایج شش دور قبلی مذاکرات، اعلام کرده 
که دور هفتم مذاکرات 29 نوامبر ]۸ آذر[ از سرگرفته 
خواهد شد. ایران تاکید کرده است هدف آن از این 

مذاکرات لغو تحریم های آمریکا است.
    

گزارش »باقری« از دیدار 
اخیرش با مقامات کویت

معاون سیاســی وزیرامورخارجه که در روز پنچ 
شنبه برای دیدار با مقامات کویت به این کشورعربی 
سفر کرده بود،گزارشی از دیدارش با وزیرامورخارجه 
کویت منتشــرکرد .به گزارش ایسنا، علی باقری در 
این زمینه درصفحه توییتر خود نوشــت:در روز پنچ 
شنبه در کویت در دیدار دوستانه با دکتر احمدناصر 
المحمدالصباح،وزیر خارجه و وزیر مشاور در امور هیأت 
وزیران و با حضور مجــدی الظفیری،قائم مقام وزیر 
خارجه و ولید علی الخبیزی،معاون کشورهای آسیایی 
وزارت خارجه،توافق کردیم افقهای جدید در روابط دو 

کشور را با اراده و تلاش مشترک پدیدار سازیم.
    

 پایان دوراول نشست
  کمیته تحقیق مشترک 

ترورشهید سلیمانی دربغداد
 معاون امور بین الملل قوه قضائیه از پایان دور اول 
نشست کمیته تحقیق مشترک ترور شهید سلیمانی 
و همراهان ایشان در بغداد خبر داد.به گزارش ایسنا 
کاظم غریب آبادی، گفت: طرفین تصمیم گرفتند 
دور دوم نشست کمیته را تا یک ماه آینده در تهران 
برگزار نمایند.در پایان این دور از گفتگوها روسای دو 
هیات در بیانیه ای مشترک این جنایت را به عنوان 
یک جنایت جدی و اقدام ناقض حاکمیت ملی عراق 
و ناقض حقوق بین الملل و حقوق بشر محکوم کردند.

روی موج کوتاه

یک فعال سیاســی اصلاح طلــب گفت: 
نمایندگان مجلس بضاعت علمی و سیاسی را 
ندارند که درباره مسائل معیشتی تصمیم گیری 
کنند.سید مصطفی هاشمی طبا در گفت وگو 
با ایلنا، درباره این که به نظر می رســد مجلس 
و دولت که مدتی هم از روی کار آمدن شــان 
می گذرد برنامه ای برای حل مشکلات معیشتی 
و اقتصــادی ندارنــد، مجلس کــه درگیری 

سیاسی کاری با دولت قبل و شخص روحانی 
است و دولت هم تا امروز نقشه راهی برای ارائه 
نداشته اســت، گفت: از ابتدا هم مشخص بود 
نباید امیدی نســبت به این که این مجلس راه 
حلی  برای مسائل کشــور دارد، داشته باشیم.

این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطرنشان کرد: 
نمایندگان مجلس آن بضاعت علمی و سیاسی را 
ندارند که درباره مسائل معیشتی تصمیم گیری 
کنند، آنان درباره سگ گردانی و ماهواره صحبت 
می کنند برای این که نمی توانند به مســائل 
اقتصادی کشور ورود داشته باشند. وی ادامه داد: 

مجلسی ها برای این که به مسائل اقتصادی ورود 
کنند، باید توان علمی و قدرت ریسک پذیری را 
داشته باشــند که این مهم در آنان وجود ندارد 
و اگر بخواهند به این مســائل ورود کنند، باید 
تصمیمات بزرگ بگیرند که این گونه نیستند.

هاشمی طبا با اشاره به اقدامات دولت نیز عنوان 
کرد: برای این که یک کشور را اداره کنیم باید 
ببینیم چه موضوعاتی مملکت را تهدید می کند 
و آنها را در اولویت مدیریت خودمان قرار دهیم، 
چراکه اگر این کار را انجام ندهیم و اولویت ها را 
رعایت نکنیم، زمین گیر خواهیم شد. از همین 

رو معتقدم دولت امروز در یک بکسواد )درجا 
زدن( قــرار دارد. وی ادامه داد: امــروز دائما از 
معیشت گفته می شــود مسئولان حرف های 
اقتصادی می زنند در حالی که تهدید مملکت 
چیز دیگری است و تقریبا گوشه هایی از آن را 
خوزســتان، اصفهان و چهارمحال و بختیاری 

مشاهده کردیم.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان این که 
تهدیدات امروز کشور ما آب و خاک است، عنوان 
کرد: به اعتقاد من رئیس جمهور باید به گفتمان 
حفظ ایران بازگردد زیرا اگر ایران حفظ نشود، 

معیشــت هم روی هوا خواهد رفت. وی تاکید 
کرد:  گفتمان اصلی دولت باید حفظ ایران باشد و 
مسائلی همچون آب، خاک، مشکلات کشاورزی 
و پسماند حل شود و یک نهضت صرفه جویی 
در کشــور راه بیفتد که اگر ایــن اتفاق بیفتد، 
ممکلت به خوبی اداره خواهد شد. هاشمی طبا 
درباره این که امروز مشــاهده می کنیم برخی 
از نمایندگان زبان انتقاد خودشان را نسبت به 
دولت گشوده اند آیا این روند ادامه پیدا خواهد 
کرد، گفت: به آن صــورت که بخواهیم بگویم 
نمایندگان منتقد دولت خواهند شد، این اتفاق 
نمی افتد.وی افزود: برخی از نمایندگان احساس 
وظیفه می کنند و تذکرات لازم را می دهند اما به 
نظر من نه آن طور که بخواهند مخالفت کنند اما 

مجبور می شوند تذاکراتی را بدهند.

هاشمی طبا :

مجلسی ها توان علمی و سیاسی برای حل مشکلات اقتصادی را ندارند

وزیر امور خارجه کشورمان و جوزپ بورل، 

مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا 

در گفت وگویی تلفنی دربــاره مذاکرات 
وین با یکدیگر بحــث و تبادل نظر کردند.

حسین امیرعبداللهیان در این گفتگوی 
تلفنی تاکید کرد:اگر طــرف های مقابل 

آماده بازگشت به تعهدات کامل خود و رفع 

تحریم ها باشند، دســتیابی به یک توافق 
خوب و حتی فوری امکان پذیر است.


